
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych I Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 07.09.2014r. w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 53 Szydłowiec PORADA Łukasz I 2 8 290 1,0

2 Koło nr 11 Lipsko STUDNIARZ Dariusz I 8 7 760 2,0

3 Koło nr 13 Starostwo Radom BIENIEK Jerzy I 7 7 490 3,0

4 Koło nr 53 Szydłowiec PATRZAŁEK Wojciech I 6 5 175 4,0

5 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Mariusz I 4 3 285 5,0

6 Koło nr 54 Viking – Radom KALITA Przemysław I 9 2 660 6,0

7 Koło nr 7 Grójec PIOTR Opałka I 1 1 810 7,0

8 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Grzegorz I 3 1 545 8,0

9 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert I 10 1 460 9,0

10 Koło nr 54 Viking – Radom MAGDZIK Sylwester I 5 470 10,0

11 Koło nr 13 Starostwo Radom MARCINIAK Jarosław I 11 11,0

Jastrząb, 07.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski WłodzimierzPrzybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych I Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 07.09.2014r. w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 7 Grójec JAŁOSZYŃSKI Bogdan I 10 6 055 1,0

2 Koło nr 7 Grójec KLEPACZ Zbigniew I 9 5 015 2,0

3 Koło nr 7 Grójec MAZUR Grzegorz I 5 4 545 3,0

4 Koło nr 54 Viking – Radom KAŹMIERCZAK Sylwester I 2 4 220 4,0

5 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Marek I 8 2 685 5,0

6 Koło nr 54 Viking – Radom WŁODARCZYK Konrad I 1 2 440 6,0

7 Koło nr 23 Ikar – Radom GŁOGOWSKI Paweł I 7 1 990 7,0

8 Koło nr 13 Starostwo Radom KRÓL Teodor I 3 1 880 8,0

9 Koło nr 54 Viking – Radom ORZECHOWSKI Marcin I 6 800 9,0

10 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi KRZCIUK Zbysław I 4 535 10,0

Jastrząb, 07.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski WłodzimierzPrzybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych I Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 07.09.2014r. w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” PIWOŃSKI Michał I 10 6 675 1,0

2 Koło nr 7 Grójec SZELĄGOWSKI Seweryn I 1 6 410 2,0

3 Koło nr 33 Sieciechów ŚMIETANKA Karol I 4 4 520 3,0

4 Koło nr 53 Szydłowiec JASTRZĘBSKI Sławomir I 5 4 435 4,0

5 Koło nr 7 Grójec KLEPACZ Daniel I 8 3 215 5,0

6 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan I 2 2 290 6,0

7 Koło nr 13 Starostwo Radom SKÓRNICKI Sławomir I 6 1 995 7,0

8 Koło nr 54 Viking – Radom DĄBROWSKI Patryk I 9 1 070 8,0

9 Koło nr 54 Viking – Radom ORZECHOWSKI Ireneusz I 3 1 025 9,0

10 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi PIASECKI Marcin I 7 705 10,0

Jastrząb, 07.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski WłodzimierzPrzybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora młodzieży U-23
z Zawodów Spławikowych I Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 07.09.2014r. w miejscowości Jastrząb

Jastrząb, 07.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski WłodzimierzPrzybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora juniorów U-18
z Zawodów Spławikowych I Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 07.09.2014r. w miejscowości Jastrząb

Jastrząb, 07.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski WłodzimierzPrzybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora kadetów U-14
z Zawodów Spławikowych I Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 07.09.2014r. w miejscowości Jastrząb

Jastrząb, 07.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski WłodzimierzPrzybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych I Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 07.09.2014r. w miejscowości Jastrząb

Punktów Miejsce

1 Koło nr 53 Szydłowiec PORADA Łukasz I A 2 8 290 1,0 1
2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” PIWOŃSKI Michał I C 10 6 675 1,0 2
3 Koło nr 7 Grójec JAŁOSZYŃSKI Bogdan I B 10 6 055 1,0 3
4 Koło nr 11 Lipsko STUDNIARZ Dariusz I A 8 7 760 2,0 4
5 Koło nr 7 Grójec SZELĄGOWSKI Seweryn I C 1 6 410 2,0 5
6 Koło nr 7 Grójec KLEPACZ Zbigniew I B 9 5 015 2,0 6
7 Koło nr 13 Starostwo Radom BIENIEK Jerzy I A 7 7 490 3,0 7
8 Koło nr 7 Grójec MAZUR Grzegorz I B 5 4 545 3,0 8
9 Koło nr 33 Sieciechów ŚMIETANKA Karol I C 4 4 520 3,0 9

10 Koło nr 53 Szydłowiec PATRZAŁEK Wojciech I A 6 5 175 4,0 10
11 Koło nr 53 Szydłowiec JASTRZĘBSKI Sławomir I C 5 4 435 4,0 11
12 Koło nr 54 Viking – Radom KAŹMIERCZAK Sylwester I B 2 4 220 4,0 12
13 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Mariusz I A 4 3 285 5,0 13
14 Koło nr 7 Grójec KLEPACZ Daniel I C 8 3 215 5,0 14
15 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Marek I B 8 2 685 5,0 15
16 Koło nr 54 Viking – Radom KALITA Przemysław I A 9 2 660 6,0 16
17 Koło nr 54 Viking – Radom WŁODARCZYK Konrad I B 1 2 440 6,0 17
18 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan I C 2 2 290 6,0 18
19 Koło nr 13 Starostwo Radom SKÓRNICKI Sławomir I C 6 1 995 7,0 19
20 Koło nr 23 Ikar – Radom GŁOGOWSKI Paweł I B 7 1 990 7,0 20
21 Koło nr 7 Grójec PIOTR Opałka I A 1 1 810 7,0 21
22 Koło nr 13 Starostwo Radom KRÓL Teodor I B 3 1 880 8,0 22
23 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Grzegorz I A 3 1 545 8,0 23
24 Koło nr 54 Viking – Radom DĄBROWSKI Patryk I C 9 1 070 8,0 24
25 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert I A 10 1 460 9,0 25
26 Koło nr 54 Viking – Radom ORZECHOWSKI Ireneusz I C 3 1 025 9,0 26
27 Koło nr 54 Viking – Radom ORZECHOWSKI Marcin I B 6 800 9,0 27
28 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi PIASECKI Marcin I C 7 705 10,0 28
29 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi KRZCIUK Zbysław I B 4 535 10,0 29
30 Koło nr 54 Viking – Radom MAGDZIK Sylwester I A 5 470 10,0 30
31 Koło nr 13 Starostwo Radom MARCINIAK Jarosław I A 11 11,0 NK

Jastrząb, 07.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych I Memoriał im. Małgorzaty Wesołowskiej

rozegranych w dniu 07.09.2014r. w miejscowości Jastrząb
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Jastrząb, 07.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski WłodzimierzPrzybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


